Moção :: Congratulação: 44/2024

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador, Joanes Pimentel Vieira, integrante da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso -
MS, observando as disposições regimentais, vem submeter à apreciação e deliberação do Colendo
Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação em face do empreendedor Hudson da silva
gonçalves, proprietário do empreendimento “Open Variedades em Tabacaria”.

O empreendimento localizado na rua Leontina Borges Rodrigues, nº. 30, bairro Santa Terezinha, dispõe
de produtos voltados para o uso de narguilé, proibido para menores de 18 anos e que deve ser utilizado de
forma consciente. A loja possui diversas opções para os clientes, buscando inovar, e priorizando o boa
qualidade do atendimento.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 27 de Maio de 2024

Ver. Joanes Pimentel Vieira
2º Secretário(a) - União

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1716826790